Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]от 04 февраля 2014 г. № 22
р.п. Октябрьский
«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области до 2029 года»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждений», ст. 11 Устава муниципального образования «Октябрьское», Протокола проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области до 2029 года от 28 января 2014 года и Заключения по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области до 2029 года от 30 января 2014 года, администрация муниципального образования «Октябрьское»
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схемы теплоснабжения муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области до 2029 года.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области ООО «Устьянская теплоэнергетическая компания».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

И.о. главы муниципального образований 						Э.В. Шанин